

SPEISEPLAN ÄNDERUNG



Montag, 14. Februar 2022

Bunte Spirelli ^{gw}
mit Paprika-Würstchen-Gulasch
(Geflügel) ^{m gw sj sl sn lu} oder
mit Tomaten-Paprika-Gulasch
(Sojabits) ^{m gw sj sl sn lu}

Obst / Knabbergemüse

Dienstag, 15. Februar 2022

Lachs in Currysoße ^{m gw sj sl sn lu} oder
Paneerkäse in Currysoße ^{m gw sj sl sn lu}
mit Vollkornreis ^{g sj sm}

Möhren-Orangen-Rohkost / Obst

Mittwoch, 16. Februar 2022

Vegetarische Paella
(Spanische Reispfanne mit Tofustreifen,
Erbsen, Paprika) ^{sj g sm}
mit Kräuterdip ^m

Obst / Knabbergemüse

Donnerstag, 17. Februar 2022

Geflügelbulette ^{gw e} oder
hausgemachter Hafertaler ^{gw gh e}
mit Rotkohl und Kartoffelstampf ^m

Kirsch-Joghurt ^m / Knabbergemüse



Freitag, 18. Februar 2022

Erbseneintopf
mit Brötchen ^{gw gr gg gh sm sc lu sl}

Schokoladenpudding ^m /
Knabbergemüse



Alle grünen Komponenten sind gem. der VO (EG) Nr. 834/2007 zu 100% aus Bio-Zutaten

Allergen Deklaration

Sofern die Inhaltsstoffe nicht aus der Bezeichnung hervorgehen: g=Gluten | gw=Weizen | gr=Roggen | gg=Gerste | gh=Hafer | gd=Dinkel | gk=Kamut | kr=Krebstiere | e=Ei | f=Fisch | n=Erdnuss | sj=Soja | m=Milch oder Milchbestandteile | sc=Schalenfrüchte (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss) | sl=Sellerie | sn=Senf | sm= Sesam | sd=Schwefeldioxid u. Sulphite | lu=Lupine | w=Weichtiere
Blaue Buchstaben weisen auf eventuell vorhandene Spuren in den Speisen hin (Herstellerangaben). Alle Speisen können jedoch Spuren vorangegangener Allergene enthalten.
Wir verwenden jodiertes Speisesalz.

Änderungen vorbehalten!



Freiheit 10, 13597 Berlin
Tel.: (030) 36 75 95 - 0
www.luna.de